



ظاهر و باطن غرب

روزنامه صبح‌نو در یادداشتی استاندارد دوگانه غرب در موضوعات مختلف را تقبیح کرده و نوشته است: تصور کنید جامعه‌ای را که در آن بارها تورات و انجیل تحت پوشش پلیس به آتش کشیده می‌شود، پاهندگان به آن بر اساس رنگ پوستشان با برخورد‌های متفاوت روبه‌رو می‌شوند، فاصله طبقاتی در آن بیداد می‌کند و مثلاً برای تولد ملکه ۹۰ساله‌اش هز بنه‌های نجومی بشود، کسی حق نداشته باشد علیه ستم و بیداد رفقای(مثل صهیونیسم) در حق ملتی چیزی بگوید و بنویسد و دهها رفتار دیگر مغایر با آزادی و حقوق بشر انجام بدهد و البته مخالف غرب هم باشد.
غرب با چنین جامعه و کشوری چگونه برخورد می‌کند؟

قطعاً ده‌ها بیابنیه و قطعهنامه سازمان مللی علیه چنین جامعه‌ای به تصویب می‌رسد، سدها انجمن و سندیکای مدافع آزادی و حقوق بشر علیه آن اعلام جرم می‌کنند، شبکه‌های مختلف رادپویی و تلویزیونی برای تخریبش دست به کار برنامه‌سازی می‌شوند، هالیوود به میدان می‌آید و… امروز کشورهای غربی همه یا بیشتر همین رفتارها و ویژگی‌ها را دارند اما هیچ‌گاه هیچ‌کدام علیه آن دیگری موضعی نمی‌گیرد و مخالفتی ابراز نمی‌کند!ادپروز برای چندمین بار رامسوس پالودان روبه‌روی منطقه مسلمان نشین قرآن کریم را تحت حمایت پلیس سوئند آتش زد!ولی در حالی که او حق داشت به کتاب مقدس مسلمانان اینگونه اهانت کند، مسلمانانی که به رودخانه پریند تا با عبور از رودخانه قرآن سوزی را متوقف کنند،از سوی پلیس بازداشت شدند!بله غرب، ظاهری دارد و باطنی، ظاهر غرب، ظاهری جذاب، خوش‌آپ‌رنگ،با بسعه صدر، متمدن، معتقد به حقوق بشر، طرفدار آزادی بیان، به دور از فقر و ده‌ها ویژگی مثبت دیگر است اما باطن غرب پر است از خشونت، ظلم، دیکتاتوری ،فاصله طبقاتی، تضییع حقوق بشر، محدودیت آزادی بیان و ده‌ها خصوصیت تنفربرانگیز دیگر.

هنر اپوزیسیون در مصائب ملت!

روزنامه ابتکار در یادداشتی به قلم مدیر مسئول رفتار اپوزیسیون در مواجهه با مشکلات مردم را مورد ارزیابی قرار داده و نوشته‌است: سال‌هاست که شاهد هنرنمایی اپوزیسیون در پیک شکاف‌های اجتماعی هستیم. اوج هنر اینان استفاده از مصائب ملت است.هیچ حرف ایجابی و جدی تاکنون نر نداده و اصلاً و اساساً برای چنین هنری پروژه نشده‌اند. گویا این جماعت همه آبروی خود را در گر و بحران میکشند، بحران هویت، بحران اجازه مسکن، تنش‌های آبی در مناطق ، مشکلات اقوام و اقلیت‌ها جست‌وجو می‌کنند. عروسی اینان در عزای ملت است. به عیارتی زرق‌زمزی گونه بارانزاران از زرزی گونه مردم زجر کشیده می‌باشد. اینان نه تنها از مشکلات مردم خوشحالدند بلکه نامه می‌نویسند و هر فشاری می‌آورند تا ملت ایران از تحریم خلاص نشوند و زیر این فشارها بشکندنند چراکه پیروزی خود را در شکست مردم تعریف کرده‌اند. اساسا اینان به جز ما مورت ایجاد آشوب و بارندازی هیچ سخن ایجابی در آستین ندارند .

این شغال دیگر پشمی ندارد

روزنامه کیهان بار دیگر سراغ طرح مردمی‌سازی پاره‌ها رفته و نوشته است: طرح دولت برای اصلاح نظام پرداخت پاره‌ها، واکنش‌های مختلفی را برانگیخته است اما این بین میان شاید از همه جالب‌تر و قابل توجه‌تر، یک گزارش مشترک است که کمتر با ماک و معیارهای اقتصادی سراغ این طرح رفته و صرفاً آن را از دریچه سیاسی و البته از نوع خاص آن، می‌بینند. این لطیف خاص حامی اصلی دولت پیشین بودند و حداقل از منظر سیاسی رقیب- مخالف دولت سیزدهم محسوب می‌شوند، یک گزارش مشترک از مطرح می‌کنند، سرگذشت گرهی از مشکلات اقتصادی و مردم باز نمی‌کند و تنها راه چاره‌سازش در سیاست خارجی- یا سیم زمر «حیای برجام» است.

نویسنده کیهان اضافه کرده‌است: می‌توان در برج عاج نشست و از روی شکم‌بسیری حرف‌های صدم من به اواز زد. طرح کالا برگ لکترونیک را مسخره کرده و طرح دولت برای سالماندگی ارد و نان را به باد انتقاد گرفت. اینها همان‌هایی هستندند که مسکن مهر را مزخرف و قوطی کبریت می‌خواندند و به آن حمله می‌کردند و در زمینه مسکن آف‌تندر دست روی دست گذاشتند و هیچ کاری نکردند که امروز نه تنها خرید

بلکه حتی اجاره مسکن برای بسیاری به یک مشکل و دغدغه بزرگ تبدیل شده است. برجام برای مدعیان اصلاحات، به قول مولوی آن بت عیاری است که هر لحظه به شکلی درمی‌آید. در دوره مذاکرات آب خوردن مردم همه به آن پیوند می‌خورند. وقتی مردم مطالبه میوماندش را کردند، باغ سبیب و گلایی می‌شود که فعلاً باید منتظر محصول ماند و عجله نکرد. وقتی همه نقش در آمد، می‌گویند مگر هدف برجام اقتصادی بوده؟ چه کشکی چه پشمی؟ حال چند سالی گذشته و مردم زیر فشار آواز تداپیر هشت ساله حضرات هستند و گمان می‌کنند بار دیگر وقت آن شده که این شغال را در خم رنگرزی فرو و به جای «طاووس علین» به مردم قالب کنند. فارغ از اینکه این شغال دیگر پشمی ندارد .

رشد آرای مردمی حزب‌الله در انتخابات لبنان

روزنامه حراسان در یادداشتی انتخابات پارلمانی لبنان را تحلیل کرده و نوشته‌است: این روزها با انتشار نتایج انتخابات پارلمانی لبنان، مطالبی درباره کرسی‌های حزب‌الله و همپیمانان آن در رسانه‌های رسمی و فضای مجازی منتشر می‌شود که گاهی از دقت کافی برخوردار نیست.افرادی که معتقد به شکست حزب‌الله در انتخابات هستند، به‌از دست رفتن اکثریت مطلق و کاهش شمار کرسی‌ها، از ۷۱ به ۶۲ اشاره می‌کنند، در حالی که هیچ‌اشاره‌ای به سه موضوع نمی‌کنند:اول اینکه شمار آرای مردمی حزب‌الله و متحدانش در انتخابات جدید افزایش یافته است. دوم اینکه حزب‌الله و متحدانش بیشترین کرسی‌های پارلمانی را در اختیار دارند. سوم اینکه شمار کرسی‌های حزب‌الله و امل در پارلمان جدید از ۲۸ به ۳۱ کرسی(با احتساب سه نماینده‌انتلاف کننده با حزب‌الله یعنی جمیل السید، نیال الصلح و علی الحججری)افزایش یافته‌است، یعنی جریان رقیب حزب‌الله نه تنها در مناطق شیعه توپیقی نداشته که در مناطق مسیحی و سنی هم کرسی‌هایی به حزب‌الله رسیده‌است، همچنین سید ارای نامزدهای شیعه نسبت به دور قبل افزایش کم پیدا کرده‌است. در عین حال آنچه انتخابات اخیر را متفاوت از قبل کرد، کمک کرسی‌های حزب جریسان ملی آزاد- حزب مسیحی به رهبری جبران باسیل، دامام میشل عون- رئیس‌جمهور فعلی است که در انتلاف با حزب‌الله قرار دارد و بر برخی کرسی‌های خود را به حزب القوات اللبنانیة، یعنی همان نیروهای فالان تحت رهبری سمیر ججمع واکرار کرد که ناشی از قلاب‌های درون‌طایفای مسیحیان مارونی است، اما این بدان معنا نیست که طیف رقیب حائز اکثریت شده است.

به مجموع باید گفت نتایج انتخابات و اوضاع منطقه‌ای و بین‌المللی به گونه‌ای استت که لبنان را بازم قبطی‌تر و رادیکال‌تر خواهد کرد. پارلمان بیش از گذشته به دور بخش‌نیروهای نزدیک به مقاومت و نیروهای نزدیک به محور آمریکا و عربستان تقسیم می‌شود و این روند هم در انتخاب نخست‌وزیر و نیز به صورت گسترده‌تر در انتخاب رئیس‌جمهور دشواری‌های بسیاری را ایجاد خواهد کرد. در واقع انتخابات پارلمانی اخیر نه تنها قفل سیاست در لبنان را باز نخواهد کرد، بلکه بر شکاف‌ها و تضادها خواهد افزود. صحنه سیاست در لبنان آستین تحولات مهمی است؛ تحولاتی که شاید بار دیگر گریبانگیر کل منطقه نیز بشود.

یکشنبه اول خرداد ۱۴۰۱ | ۲۰ شوال ۱۴۴۳

گفت‌وگو

گفت‌وگو با حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی ذوالنوری، نخستین فرمانده تیپ روحانیون

روحانیت در دفاع مقدس از رزم تا تبلیغ



حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری، اولین فرمانده تیپ ۸۳ امام صادق(ع)، نخستین فرمانده تیپ تبلیغی رزمی روحانیون است. او ۸۴ ماه حضور در جبهه‌های جنوب، غرب و کردستان را در کارنامه فعالیت‌های رزمی‌اش دارد. ذوالنوری علاوه بر تحصیلات حوزوی و استفاده از محضر استادان بنام حوزه، مدرک کارشناسی‌اش را در رشته زبان انگلیسی از دانشگاه تهران گرفت و همچنین دوره آموزشی فرماندهی و ستاد «دافوس» را که ویژه فرماندهان نیروهای مسلح است، در

دانشگاه امام حسین(ع) پشت سر گذاشت. او مسئولیت‌های حماسه و مقاومت حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری می‌توان به مسئول اعزام مبلغ لشکر ۲۷ محمد رسول‌الله(ص) در فاصله سال‌های ۶۱ تا ۶۴، معاونت فرهنگی لشکر ۱۰۱ (سیدالشهدا) و هم‌زمان معاونت فرهنگی قرارگاه و سپاه سوم قدس حدوداً تا پایان جنگ با حفظ سمت فرماندهی تیپ ۸۳، مسئول ستاد ارتباطات فرماندهی تبلیغات جبهه و جنگ و فرمانده تیپ ۸۳ اتمام حجت امام صادق(ع) و به مدت ۳ سال مشرف کل قوا باشند. او هم عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی است.

با مجتبی ذوالنوری به مناسبت برگزاری کنگره شهدای روحانی در چهارم خردادماه جاری، پیرامنده نقش روحانیت در دفاع مقدس گفت‌وگو کردیم. بخش‌های مهم‌تر آن را در ذیل می‌خوانیم.

نقش ولایت

روحانیون در دوران دفاع مقدس به اشکال مختلف ایفای نقش داشتند. یک نقش، نقش کلان و کلی بود، مثل نقشی که حضرت امام در تحریک و تحریض و بسیج مردم در دفاع مقدس و هدایت کلی دفاع مقدس و فرماندهی کل قوا باشند. این نقش، منحصr به روحانیت و در اختیار حضرت امام بود، امروز هم فرماندهی نیروهای مسلح ما در نقش‌های ولی فقیه و از نقش‌های ایشان است. این در رفتار به ظاهر ممکن است به چشم نیاید، ولی در ایفای نقش کلان روحانیت که در عمل ولی فقیه و رهبری تبلور داشت، کتاب‌ها می‌شود نوشت.

نقش پشتیبانی

نقش دوم روحانیت، نقش پشتیبانی بود. اگر جبهه‌های سا دوام آورد، مساجد، حسینیه‌ها، تکایا و هیئات که تربیون‌های در اختیار روحانیت بود، نیروها را و پشتیبانی‌ها را برای جبهه گسیل می‌کردند. در مراسم شهدا و مناسبات همسایگی است،

گزارش

رویکرد توسعه با همسایگان راهبرد دقیقی است

سفری کشورمان در عمان با بیان اینکه رویکرد دولت برای توسعه همکاری با حوزه همسایگان راهبرد درست و دقیقی است، تأکید کرد: ایران در نقطه بسیار مهم جغرافیایی واقع شده‌است. علی‌نحقی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در عمان در گفت‌وگو با ایرنا اشاره به سفر رئیس‌جمهور به عمان، ایران و عربستان اهمیت این سفر گفت: روابط ایران و عمان در حوزه‌های مختلف روابط بسیار خوبی است. این روابط مبتنی بر اصول حسن‌همجاری و اشتراکات تاریخی، فرهنگی و مناسبات همسایگی است، همچنین در حوزه سیاسی روابط دو کشور روابط ممتازی است و ما در حوزه همسایگان دو کشوری هستیم که هیچ مسئله و مشکلی در مناسبات قیمیابین وجود نداریم.

سفری تهران در مسقط با بیان اینکه معتقدم رویکرد دولت برای توسعه همکاری با حوزه همسایگان راهبرد درست و دقیقی است، تأکید کرد: ایران در نقطه بسیار مهم جغرافیایی واقع شده است. همسایگان متعددی دارد و اولویت

سیاست

سر ویس سیاسی۴۴۳۹۸۴۸۸۴

بود و آتش سنگین دشمن اجازه نمی‌داد رزمنده سر خودش را بلند کند. من هر چه گفتم واجب است و جهاد اینجور است و خودم و سلسله‌مراتب را رساندم به حضرت امام که نیرو نکان بخورد، ولی آتش اجازه نمی‌داد یرو بلند شود. ایشان می‌گفت یک دفعه دیدم در بین بارش انواع گلوله و آتش، یک رزمنده بلند شد، کوله‌پشتی خودش را باز کرد و انگار نه‌انگار که انواع آتش دارد می‌آید، یک عمامه بسته تا‌کرده را که داخل کوله‌پشتی داشت، در آورد و کلاه آهنی را از سر برداشت و عمامه را روی سر گذاشت و گفت بچه‌ها من سرزمین و روحانی گردان شما هستم. شما تا چند دقیقه پیش می‌گفتید حسین جان کربلا، امام حسین هنوز همان امام حسین و کربلا همچنان همان کربلاست. هر کسی عاشق سخن و سرای اباعبدالله است، پشت سر من حرکت کند، گردان بی‌اختیار از جا کنده شد و خودش اولین شهید گردان شد.

یک روحانی داشتیم به نام شهید محمدرضا حدیدی که یک روحانی با چهره بسیار نورانی بود. اخلاق متعالی و روحیه رزمی و جهادی بالا داشت. این شهید محمدرضا حدیدی یک تنه نشسته بود پشت تریبار و دشمن هم آتش می‌ریخت. گردان حنین سه بار مقاومتش شکسته شد، چون آتش خیلی سنگین بود. گردان عقب‌نشینی می‌کرد، وقتی می‌دیدند شهید محمدرضا حدیدی یک تنه پشت تریبار نشسته و دارد آیات جهاد و شهادت را می‌خواند، گردان برمی‌گشتند. سه بار این اتفاق افتاد تا پاتک دشمن شکست خورد.

پس از دفاع مقدس

بعد از دفاع مقدس، جامعه روحانیت عرصه‌های دیگر را ترک نکردند. در سایر حوادثی که مردم در معرض آسیب بودند، از شافتن به کمک مردم دروغ نکرند. من چند مصداق را کوتاه عرض می‌کنم. زمانی که زلزله رودبار اتفاق افتاد، سردار شرفسانی به پنده زنگ زدند و گفتند که تصمیم بر این شده است که روحانیون برنده برای کمک به مردم و مسائل شرعی بعد از آن کمک کنند. مثلاً جشن‌های را دفن می‌کردند، آنها را پربراری می‌شد، می‌دیدند زیر آب یک دست قطع شده پیدا شد و می‌مانند که حالا با این

نقش تبلیغی

نقش ششم که روحانیت داشت، نقش تبلیغی بود. این نقش تبلیغی خیلی مهم و رسالت اصلی روحانیت بود، اگر چه شیپ اول زلزله که ما آنجا اگر آربی چیزی‌ن بود، کونوا دعاه‌لنناس بغیر السننکم بود، شما مردم را به غیر از زبان دعوت به دین کنید، وقتی روحانی فقط آیات و روایات شهدا را بخواند کافی نیست، روحانی در عمل خودش باید میداندار باشد تا مردم پشت سرش قرار بگیرند، لذا آربی‌چی‌زدن یک روحانی ما هم تبلیغ نبود، ولی به هر حال نقش خاص تبلیغی، ما روحانیت فراوانی داشتیم که اینها در سطوح مختلف جبهه تا خطوط مقدم حضور داشتند، حتی جایی که کار جمعی نمی‌شد انجام داد، روحانی سنگر به سنگر و خطوط مقدم کیم، در صورتی‌سراغ رزمنده و مبارک او را می‌رسید که سوآلی و ابهامی در شریعات نداشته باشد. شهدای زیادی هم در این زمینه دادیم. ما حدود ۳۴ امام جمعه و امام جمعه موقت در جنگ شهید دادیم، حتی بعضی از مراجع ما در جبهه‌ها حضور پیدا می‌کردند؛ روحانیون بنامی مثل آیت‌الله حائری شیرازی، آقای بهلول، مرحوم آیت‌الله‌الطغی میزاجواد اشتهارانی.

ما یک گروه‌هایی هم داشتیم که اینها هر دو توانمندی رزمی و تبلیغی را داشتند. نیروهایی بودند که اگر عملیات نبود و نیاز به کار فرهنگی و تبلیغی بود، لباس روحانیت به تن و کار فرهنگی و تبلیغی می‌کردند و زمانی که عملیات بود، لباس روحانیت را کنار می‌گذاشتند و لباس رزم می‌پوشیدند. فرمانده یکی از گردان‌های لشکر سیدالشهدا(ع) سردار حاج‌خادم می‌گفت، گردان من زمینگیر شده بود و آتش سنگین دشمن اجازه نمی‌داد رزمنده سر خودش را بلند کند. من هر چه گفتم واجب است و جهاد اینجور است و خودم و سلسله‌مراتب را رساندم به حضرت امام که نیرو نکان بخورد، ولی آتش اجازه نمی‌داد یرو بلند شود. ایشان می‌گفت یک دفعه دیدم در بین بارش انواع گلوله و آتش، یک رزمنده بلند شد، کوله‌پشتی خودش را باز کرد و انگار نه‌انگار که انواع آتش دارد می‌آید، یک عمامه بسته تا‌کرده را که داخل کوله‌پشتی داشت، در آورد و کلاه آهنی را از سر برداشت و عمامه را روی سر گذاشت و گفت بچه‌ها من سرزمین و روحانی گردان شما هستم. شما تا چند دقیقه پیش می‌گفتید حسین جان کربلا، امام حسین هنوز همان امام حسین و کربلا همچنان همان کربلاست. هر کسی عاشق سخن و سرای اباعبدالله است، پشت سر من حرکت کند، گردان بی‌اختیار از جا کنده شد و خودش اولین شهید گردان شد.

سفری ایران در عمان در مورد لغو ویزای عمان

سفری ایران در عمان در مورد لغو ویزای عمان

رویکرد توسعه با همسایگان راهبرد دقیقی است

وی خاطر نشان کرد: ایران در چارچوب رویکرد اصلی خود مبتنی بر گفت‌وگو و همکاری از چنین وضعیت استثنایی‌کند. معتقد هستیم این از تباطات می‌تواند. به رف سه تفاهم‌ها، تعریف و طراخی رزمه‌ها همکاری دوستانه در روابط جمهوری اسلامی ایران با کشورهای مختلف جنوب و در این راستا امدسودار هستیم رایتزنی‌ها و همکاری‌های دوستانه در توسط خود کشورهای مسیر کاهش مسائل و مشکلات در سطح منطقه و تقویت صلح و امنیت و شگوفایی اقتصادی در سطح منطقه کمک کند. سفری تهران در مسقط ادامه داد: رفت و آمد مقامات کشورهای مختلف به تهران و افزایش از تباطات و دیدار‌ها می‌تواند به تقویت مسیر گفت‌وگو، همکاری و توسعه مناسبات دوستانه کشورهای مختلف و میان جمهوری اسلامی ایران و این کشورها و سایر کشورها با یکدیگر منجر شود.

گزیده‌خبر

امیر سیاری:

کوچک‌ترین تهدید علیه ایران را در بالاترین سطح پاسخ می‌دهیم

انقلاب اسلامی به برکت خون پاک هزاران هزار شهید، جانباز و ایثارگر به این درجه از اعتبار و بالندگی رسیده است و قطعاً امروز کوچک‌ترین تهدید علیه ایران را در بالاترین حد پاسخ می‌دهیم.

به گزارش مهر، امیردیپدار حبیب‌الله

سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: ایمان و اعتقاد، اتحاد و انسجام، پرهیز از تفرقه و ولاپندماری رمز عبور ملت ایران از توطئه‌های دشمنان است. ملت ایران تا امروز با افتخار از دسیسه دشمن عبور کرده و در اوج صلاحیت ایستاده است. وی حفظ تمامیت ارضی، درخشش جمهوری اسلامی ایران و تأثیرگذاری در عرصه‌های بین‌المللی، امنیت ملی، تقویت قدرت بازدارندگی و آمادگی کامل نیروهای مسلح را از جمله دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست که به برکت خون شهدا به دست آمده است.از سال ۱۳۸۷ تاکنون نزدیک ۵هزار کشتنی تجاری و نفتکش با حضور فیزیکی نیروی دریایی ارتش در منطقه اسکورت و محافظت شده‌است. نیروی دریایی در مقابل دزدان دریایی ایستادگی کرده‌است تا کشتنی‌ها به گسزاش مهر، امیردیپدار حبیب‌الله

سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: ایمان و اعتقاد، اتحاد و ایثار گر به این درجه از اعتبار بالندگی رسیده است و قطعاً امروز کوچک‌ترین تهدید علیه ایران را در بالاترین حد پاسخ می‌دهیم. معاون هماهنگ‌کننده ارتش با بیان اینکه در روزهای اخیر نیز چندین تحرک از سوی دزدان دریایی صورت گرفته بود که توسط نیروی دریایی ارتش ختنی شد، افزود: امروز توانمندی بالای نیروهای مسلح که به برکت نظام اسلامی و وجود آمده، بیانگر توان بالا و اقتدار مثال‌زدنی کشورمان است؛ نیروهای مسلحی که می‌توانند در فاصله ۲هزار و ۵۰۰کیلومتری ساحل ایران به عنوان دست بلند کشور، از منافع نظام اسلامی دفاع کنند و صلاحیت کشور را به نمایش بگذارند. هر کجا منافع نظام اسلامی در خطر باشد، محکم ایستاده‌ایم و از منافع خود دفاع می‌کنیم.

فعال سیاسی اصولگرا:

هیچ دولتی

جرئت حذف ارز ترجیحی رانداشت

اگر جراحی اقتصادی با مشارکت مردم و مسئولان به نتیجه برسد، اقتصاد کشور شکوفا می‌شود.

حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی، عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با مهر، در رابطه با مسئله اصلاح هدفمنددی پاره‌ها و فلسفه ارز ترجیحی ۴هزار و ۲۰۰تومانی گفت: در دولت حسن روحانی همین روند برای تخصیص پاره‌ها به همه مردم ادامه یافت. نهایتاً بعد از پیشهاد اسحاق چخنگیری، معاون اول ریاست جمهوری وقت، برای ایجاد ارز ۴هزار و ۲۰۰تومانی، شاهد رانت‌ها، دردی‌ها و فسادهای بسیاری بودیم. اینجکه دولت پاره‌ها کالا‌های اساسی را پرداخت می‌کرد تا ارزان به دست مردم برسد، عنوان کرد: متأسفانه سرنوشت کالا‌ها به چند صورت تغییر می‌کرد و به دست مردم نمی‌رسید، برخی کالا‌ها در گمرک نابدید می‌شدند یا گاهی مشخص نبود بیرون از گمرک به کجا رفته‌اند، گاهی سودجویان کالا‌ها را از طریق مرز به کشورهای همسایه می‌فروختند، برخی دیگر در داخل کشور احتکار می‌کردند ومدتی بعد اجناس را به قیمت آزاد به فروش می‌رساندند.

عضو شورای ی مرکزی جامعه روحانیت مبارز با تأکید بر اینکه دولت قبیل میلیارد‌دلا را از طریق ارز ۴هزار و ۲۰۰تومانی خرج می‌کرد، اما چیزی به مردم و مصرف‌کنندگان نمی‌رسید، گفت: دولت سیزدهم در این زمینه فداکاری کرده است، چراکه هیچ دولتی جرئت نمی‌کرد این کار را انجام دهد، حجت‌الاسلام رئیسسی در این باره قدم خوبی برداشت و اقدام مهمی را شروع کرد.

وی تصریح کرد: اگر آقای رئیسی بتواند این جراحی را با مشارکت مردم و مسئولان به نتیجه برساند، اقتصاد کشور به رغم همه تحریم‌ها شکوفا خواهد شد وضضیت مردم نیز بهتر می‌شود. با این روند امید است پاره‌ه ۴هزار و ۲۰۰تومانی به طیف نیازمند و مصرف‌کنندگان واقعی برسد.

نماینده ارومیه در مجلس:

سفرهای استانی دوقطبی دولت — مردم را خنثی کرد

سفرهای استانی رئیس‌جمهور سبب افزایش مسئولیت‌پذیری مسئولان شده و توطئه‌ها برای ایجاد تفرقه میان مردم و دولت را خنثی کرده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدسلمان ذاکر در گفت‌وگو با ایرنا درباره سفر رئیس‌جمهور به استان آذربایجان غربی و دیدار با مردم این استان و درباره اینکه این سفرها تا چه میزان می‌تواند توطئه‌هایی که دشمنان برای ایجاد تفرقه میان مردم و دولت انجام می‌دهند خنثی کند، گفت: عده‌های از بدخواهان و دشمنان علاقه ندارند اقتصاد کشور متحول شود و رفاه عمومی افزایش یابد، البته این عدم‌علاقه از طرف برخی عناصر داخلی جنبه سیاسی و جناحی دارد یا توسط عناصر خارج از کشور هدایت می‌شود که مورد دوم در ۴۲سال گذشته ترازوهای تازه‌ای نیست.

ذاکر با بیان اینکه معاندان خارجی در شرایط خاص اقتصادی به دنبال ایجاد آشوب در کشور هستند، اضافه کرد: ملت همچنان در برابر چنین آشوب‌های هوشیار هستند و اجازه نخواهند داد خون شهدای انقلاب و هشت سال دفاع مقدس با هجمه برخی از عناصر خودفروخته پامال شود. در طرح تحول اقتصادی بهتر است دولت توجه به مسکن و اشتغال جوانان را بیش از بیش در دستور کار قرار دهد که رونق این دو بخش علاوه بر حفظ سرمایه اجتماعی کشور به آبادانی روزافزون ایران اسلامی خواهد افزود. وی با تأکید بر اینکه کشور به پمن نیروهای مسلح توانمند و قدرتمند شده و از امنیت بالایی برخوردار است، یادآور شد: اگر رویه مبارزه با فساد که سرلوحه کار دولت سیزدهم است، همچنان ادامه یابد و مشکلات ذکر شده حل شود، قطعاً رفاه مردم افزایش خواهد یافت.

این نماینده مجلس درباره اینکه سفرهای استانی رئیس‌جمهور چه تأثیری در افزایش مسئولیت‌پذیری مدیران استانی خواهد داشت، خاطر نشان کرد: رویه رئیس‌جمهور مبارزه با فساد است و این هدف را تاکنون به خوبی اجرا کرده است. آیت‌الله حسیدالبراهیم رئیس طی ۹ ماه گذشته ۲۰سفر استانی به استان‌های مختلف انجام داده است و سفر به ارومیه بیست‌و یکمین سفر استانی رئیس‌جمهور و هیئت دولت محسوب می‌شود. در این سفرها هزاران طرح، صدها هزار میلیارد ریال اعتبار دریافت کرده‌اند.



سفرهای استانی

دوقطبی دولت — مردم را خنثی کرد

سفرهای استانی رئیس‌جمهور سبب افزایش مسئولیت‌پذیری مسئولان شده و توطئه‌ها برای ایجاد تفرقه میان مردم و دولت را خنثی کرده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدسلمان ذاکر در گفت‌وگو با ایرنا درباره سفر رئیس‌جمهور به استان آذربایجان غربی و دیدار با مردم این استان و درباره اینکه این سفرها تا چه میزان می‌تواند توطئه‌هایی که دشمنان برای ایجاد تفرقه میان مردم و دولت انجام می‌دهند خنثی کند، گفت: عده‌های از بدخواهان و دشمنان علاقه ندارند اقتصاد کشور متحول شود و رفاه عمومی افزایش یابد، البته این عدم‌علاقه از طرف برخی عناصر داخلی جنبه سیاسی و جناحی دارد یا توسط عناصر خارج از کشور هدایت می‌شود که مورد دوم در ۴۲سال گذشته ترازوهای تازه‌ای نیست.

ذاکر با بیان اینکه معاندان خارجی در شرایط خاص اقتصادی به دنبال ایجاد آشوب در کشور هستند، اضافه کرد: ملت همچنان در برابر چنین آشوب‌های هوشیار هستند و اجازه نخواهند داد خون شهدای انقلاب و هشت سال دفاع مقدس با هجمه برخی از عناصر خودفروخته پامال شود. در طرح تحول اقتصادی بهتر است دولت توجه به مسکن و اشتغال جوانان را بیش از بیش در دستور کار قرار دهد که رونق این دو بخش علاوه بر حفظ سرمایه اجتماعی کشور به آبادانی روزافزون ایران اسلامی خواهد افزود. وی با تأکید بر اینکه کشور به پمن نیروهای مسلح توانمند و قدرتمند شده و از امنیت بالایی برخوردار است، یادآور شد: اگر رویه مبارزه با فساد که سرلوحه کار دولت سیزدهم است، همچنان ادامه یابد و مشکلات ذکر شده حل شود، قطعاً رفاه مردم افزایش خواهد یافت.

این نماینده مجلس درباره اینکه سفرهای استانی رئیس‌جمهور چه تأثیری در افزایش مسئولیت‌پذیری مدیران استانی خواهد داشت، خاطر نشان کرد: رویه رئیس‌جمهور مبارزه با فساد است و این هدف را تاکنون به خوبی اجرا کرده است. آیت‌الله حسیدالبراهیم رئیس طی ۹ ماه گذشته ۲۰سفر استانی به استان‌های مختلف انجام داده است و سفر به ارومیه بیست‌و یکمین سفر استانی رئیس‌جمهور و هیئت دولت محسوب می‌شود. در این سفرها هزاران طرح، صدها هزار میلیارد ریال اعتبار دریافت کرده‌اند.